
 

 

 Indirizzi di posta elettronica e numeri telefonici  dei dirigenti e del segretario generale 

     
Nome Qualifica telefono  e-mail Incarico Direzione Settore 

          

Lo Magno 
Francesca Segretario Generale 0161596216 segretario.generale@comune.vercelli.it Segreteria Generale e Amm. Gen. ed Istituzionale 

Ardizzone Silvano Dirigente 0161596250 silvano.ardizzone@comune.vercelli.it Bilancio, Finanza e Tributi 

Berruto Luciana Dirigente 0161596505 luciana.berruto@comune.vercelli.it Politiche Sociali 

Ferraris Gabriele Dirigente 0161596232 gabriele.ferrraris@comune.vercelli.it  Risorse Umane e Sistemi Informativi 

Mancin Paolo Dirigente 0161596432 paolo.mancin@comune.vercelli.it Lavori Pubblici e Manutenzione 

Patriarca Liliana Dirigente 0161596459 liliana.patriarca@comune.vercelli.it Sviluppo Urbano ed Economico 

Spalla Giorgio Dirigente 0161596720 giorgio.spalla@comune.vercelli.it Polizia Municipale 

Vercellone Gianni Dirigente 0161596251 gianni.vercellone@comune.vercelli.it  Turismo, Sport, Cultura e Tempo Libero 
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